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
стекленная 6-м. лоджия. Зво-
нить после 18:00. 8(963)210-46-
86
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. 1 эт., 
46 м.кв., без ремонта, новое 
индивид. отопление, евроокна. 
Возможен обмен на квартиру в 
г. Смоленске с нашей доплатой. 
8(905)103-30-46
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-

ха. 8(980)339-59-86, 8(910)743-
65-52, 8(915)532-76-22
…3-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
...3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 42. 1 эт., индив. 
отопление, евроокна, гараж, 
подвал, небольшой участок. 
8(961)002-04-77.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 1 эт.. 70 м.кв., улучшен-
ной планировки, в хорошем 
состоянии, индив. отопление, 
евроокна, две застекленные 
лоджии, гараж, подвал, участок. 
8(920)842- 75-64, 8(953)298-22-
24.  (1)
…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 

ул. Ленина,128а. 65 м.кв., 2 эт., 
не угловая. Сарай, подвал, не-
большой участок. 8(961)100-95-
83
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 50. 53 м.кв., недоро-
го. 8(952)968-39-70
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 15. 5 эт., индивидуаль-
ное отопление, с мебелью, в 
отличном состоянии. 8(926)230-
09-05.  (3)
…4-ком. КВАРТИРА в районе 

м. «Журавли». 2/5 эт. Цена дого-
ворная. 8(910)290-13-64
...ЧАСТЬ ДОМА по пл. Красно-

армейская. Со всеми удобства-
ми, 6 соток земли. 8(910)337-84-
64.  (5)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-

ская, 13. Без воды. 8(920)609-76-
70.  (3)
…ПОЛДОМА по пл. Красноар-

мейская. 86,1 кв.м., с удобства-
ми, отдельный двор, участок. 
8(980)301-52-03.  (м)
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ные комнаты. Гараж, сарай, 2 
погреба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00) .  (3)
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ные комнаты. Гараж, сарай, 2 
погреба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00).  (1)
...ДОМ 54,4 м.кв. по ул. Поле-

вая, 26. Газ, колонка во дворе, 
подвал, гараж, 7 соток земли. 
8(905)101-47-16.  (2)
…ДОМ по ул. Ленина, 15, кв. 2. 

58 м.кв., участок 6 соток (с до-
мом), газ, вода во дворе, погреб. 
Рядом школа, садик, магазин. 
700 000 р. 8(953)292-62-86.  (2)
…новый кирпичный 2-эт. ДОМ. 

160 м.кв., дому 10 лет, газ, вода, 
ванная, раздельный санузел, 
полы с подогревом, евроокна, 
гараж, сарай, баня, летняя кух-
ня, участок 15 соток., асфальти-
рованный подъезд, двор – плит-
ка. 8(952)965-95-54.  (1)
…ДОМ в с. Левенка, ул. 

Центральная, 36. 370 000 р. 
8(919)297-06-88.  (2)

…ДОМ в с. Алейниково. 125 
м.кв., + участок 25 соток, сад, 
газ, вода в доме, 2 гаража, баня, 
2 погреба, много построек. 1 200 
000 р., торг уместен. 8(926)610-
08-77.  (2)
...ДОМ в центре города по ул. 

Евсеевская. Со всеми удобства-
ми, 102 м.кв., участок 8,6 соток 
с надворными постройками. 
8(952)963-88-02.  (4)
...ДОМ в с. Дохновичи. 50 м.кв., 

газ, вода, надворные постройки, 
частично с мебелью. Срочно, не-
дорого. 8(961)101-95-63.  (9)
…ДОМ в Стародубе. 74 м.кв., 

со всеми удобствами, на участ-
ке 25 соток, все хозпостройки 
(баня, гараж, сарай, погреб). 
8(903)093-08-62, 2-11-09.  (9)
…ДОМ. 82 м.кв., газ, вода, ев-

роокна, натяжные потолки, га-
раж с ямой для ремонта машин, 
баня, сарай. 8(905)100-44-43, 
8(906)695-20-54.  (2)
…ДОМ в с. Мишковка. Со все-

ми удобствами, надворные по-
стройки, земля. 8(960)556-16-82.  
(1)
…газиф. ДОМ. Вода, канализа-

ция, сарай. 8(920)839-68-44.  (1)
...ДОМ с газом в д. Крюков. Воз-

можно за мат. кап. 8(962)132-81-
05.  (1)
…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 

51. Газ, вода, 71 м.кв. 8(900)365-
87-16.  (1)
...ДОМ со всеми удобствами. 

126 м.кв., надворные постройки, 
участок 16 соток. 8(905)175-60-
58.  (1)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 31. Со 

всеми удобствами. 8(960)564-
85-23.  (1)
…ДОМ в с. Остроглядово. 70 

м.кв., газ подведен к дому, вода 
рядом, требуется внутренний ре-
монт. Сарай, подвал.  8(920)847-
12-36.  (3)
…ДОМ  в х. Плоцкое (с газом); 

участок в центре города (газ, 
вода). 8(961)108-09-40.  (3)
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